
广西医科大学校园文化策划及景观亮化提升工程（武鸣校区）设计（重）

E4501002816022860001中标候选人公示

（招标编号：E4501002816022860001）

       
公示结束时间：2024年 03月 26日          

一、评标情况

标段(包)[001]广西医科大学校园文化策划及景观亮化提升工程（武鸣校区）设计（重）:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：中国美术学院风景建筑设计研究总院有限公司，其他类型投标报

价：投标下浮系数 20%，质量：符合国家规定的工程设计质量标准、深度要求和现行技术规

范、规程要求，并通过国家相关部门组织的审查。，工期/交货期/服务期：60天；

      中标候选人第 2名：天合联创设计有限公司，其他类型投标报价：投标下浮系数 20%，

质量：符合国家规定的工程设计质量标准、深度要求和现行技术规范、规程要求，并通过国

家相关部门组织的审查。，工期/交货期/服务期：60天；

      中标候选人第 3名：公和设计集团有限公司，其他类型投标报价：投标下浮系数 20%，

质量：符合国家规定的工程设计质量标准、深度要求和现行技术规范、规程要求，并通过国

家相关部门组织的审查。，工期/交货期/服务期：60天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(中国美术学院风景建筑设计研究总院有限公司)的项目负责人：刘丰注册

编号：G3300238694;

      中标候选人(天合联创设计有限公司)的项目负责人：曾学敏注册编号：G3300267090;

      中标候选人(公和设计集团有限公司)的项目负责人：宗玉注册编号：G3300296858;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(中国美术学院风景建筑设计研究总院有限公司)的资格能力条件：符合招

标文件要求;

      中标候选人(天合联创设计有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(公和设计集团有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

若投标人或其他利害关系人对项目评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期向招标

Administrator
公章



人提出，招标人应当自收到异议之日起 3日内作出答复；若招标人拒不答复或认为招标人答

复内容不符合法律、法规和规章规定或认为权益受到侵害的，请在自知道或应当知道之日起 10

日内向投诉受理部门提交书面投诉书，逾期不予受理。若招标人对项目评标结果有异议的，

可在公示开始日起 10日内直接向投诉受理部门提交书面投诉书。

三、其他

    项目名称 广西医科大学校园文化策划及景观亮化提升工程（武鸣校区）设计（重）

项目招标编号 E4501002816022860001

招标人 广西医科大学

建设单位 广西医科大学

招标类别 ☑委托招标 □自行招标 招标方式 ☑公开招标 □邀请招标

招标代理机构 云之龙咨询集团有限公司

建设规模 项目占地面积约 1433亩，投资估算约 4459万元，其中景观工程（含文化策划）

约 2900万元，亮化工程约 1559万元。

开标时间 2024年 3月 20日 开标地点 南宁市公共资源交易中心

公示开始时间 2024年 3月 21日 公示截止时间 2024年 3月 26日

预中标人 中国美术学院风景建筑设计研究总院有限公司

中标候选人情况 第一中标

候选人 单位名称 中国美术学院风景建筑设计研究总院有限公司

单位资质 建筑行业建筑工程甲级、风景园林工程设计专项甲级

投标报价 投标下浮系数 20%

设计服务工期 60日历天 质量标准 符合国家规定的工程设计质量标准、深度要求和现行技术

规范、规程要求，并通过国家相关部门组织的审查。

项目负责人 刘丰（注册编号：G3300238694）

企业诚信评分 100分

投标所用企业业绩 1、秀湖新城蓬莱景区二期项目方案及初步设计

2、南浔新区单元 CD-03-02-07C 地块项目景观设计

3、丽水市和平路与长虹路交叉口西南侧地块项目景观设计

4、越城区 YC-17G-06地块景观设计

项目负责人投标所用业绩（如需要） 1、韬奋小镇景观提升工程设计

2、枫泾镇新枫公共绿地新建工程

Administrator
公章



3、新塘街道娄下陈村环境综合提升整治项目设计

4、常熟市琴湖公园项目景观规划设计

第二中标

候选人 单位名称 天合联创设计有限公司

单位资质 建筑行业建筑工程甲级、风景园林工程设计专项甲级

投标报价 投标下浮系数 20%

设计服务工期 60日历天 质量标准 符合国家规定的工程设计质量标准、深度要求和现行技术

规范、规程要求，并通过国家相关部门组织的审查。

项目负责人 曾学敏（注册编号：G3300267090）

企业诚信评分 100分

投标所用企业业绩 1、玉环市数字经济产业园双湫路绿化生态配套工程设

2、常山县乡村振兴特色产业园——园区景观配套工程-

项目负责人投标所用业绩（如需要） 1、玉环市数字经济产业园双湫路绿化生态配套工程设

2、常山县乡村振兴特色产业园——园区景观配套工程-

第三中标

候选人 单位名称 公和设计集团有限公司

单位资质 风景园林工程设计专项甲级、建筑行业建筑工程甲级

投标报价 投标下浮系数 20%

设计服务工期 60日历天 质量标准 符合国家规定的工程设计质量标准、深度要求和现行技术

规范、规程要求，并通过国家相关部门组织的审查。

项目负责人 宗玉（注册编号：G3300296858）

企业诚信评分 100分

投标所用企业业绩 1、奥体核心区景观工程设计

2、2022-40号地块(中天什名东地块)定销房附属幼儿园)景观绿化设计

3、郊野公园游步道系统及周边景观打造项目设计

项目负责人投标所用业绩（如需要） 1、2022-40号地块(中天什名东地块)定销房附属幼儿

园)景观绿化设计

2、郊野公园游步道系统及周边景观打造项目设计

3、奥体核心区景观工程设计

被否决投标的投标人名称、否决原因及依据 无

Administrator
公章



其他公示内容（如有） 无

公示媒介 中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）、广西壮族自治

区招标投标公共服务平台（http://zbtb.gxi.gov.cn:9000/）、中国政府采购网

（http://www.ccgp.gov.cn）、广西壮族自治区政府采购网（http://zfcg.gxzf.gov.cn）、

广西建设网（www.gxcic.net）、全国公共资源交易平台（广西.南宁）

http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/nnggzy/

质疑和投诉 若投标人或其他利害关系人对项目评标结果有异议的，应当在中标候选人公示

期向招标人提出，招标人应当自收到异议之日起 3日内作出答复；若招标人拒不答复或认为

招标人答复内容不符合法律、法规和规章规定或认为权益受到侵害的，请在自知道或应当知

道之日起 10日内向投诉受理部门提交书面投诉书，逾期不予受理。若招标人对项目评标结

果有异议的，可在公示开始日起 10日内直接向投诉受理部门提交书面投诉书。

投诉受理部门 南宁武鸣区住房和城乡规划建设局招标投标办公室 投诉受理电话 0771-

6227863

本表一式 5份：招标人 2份、招标代理机构 1份、招投标监督管理部门 1份、交易中心 1份。

 

备注：1. 以上身份证号在公示时应隐藏中间部分数字。

2. 中标候选人享受《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）规定的中

小企业扶持政策的，招标人应当在公示中标候选人时公开中标候选人的《中小企业声明函》。

3. 中标候选人为残疾人福利性单位的，招标人或者其委托的招标代理机构应当在中标候选

人公示时公开中标候选人的《残疾人福利性单位声明函》。

4.中标候选人公示时应同时公示所有中标候选人的项目组人员配备情况表。 

5.中标候选人企业诚信评分为“桂建云”平台或者区市级诚信评分平台公示的企业诚信得分。

 

 

第一中标候选人 项目组人员配备情况表

序号 姓名 身份证

号码 拟在本项目任职 职 称 专 业 执业注册资格（如有） 证书编号 备注

1 刘丰 421004********2537 项目负责人 高级工程师 园林     注册城乡规划师

2 曾旭光 420984********0316 电气设计负责人 高级工程师 电气设计   

 

Administrator
公章



3 杨范 330322********0013 园林景观设计负责人 高级工程师 风景园林

（景观设计）    

4 戴建华 330211********1511 建筑设计负责人 高级工程师 建筑设计 一级注

册建筑师 20033300821  

5 王睿 430725********0058 结构设计负责人 高级工程师 建筑结构 一级注

册结构工程师 S103302315  

6 任德军 330622********7136 造价负责人 高级工程师 建筑工程管理 土建

建[造]11053 300016759  

7 范晓艳 371102********684X 给排水设计负责人 高级工程师 给排水 注册公

用设备工程师（ 给水排水） CS213301240  

8 李学超 379013********0015 绿色建筑设计 工程师 建筑学    

9 曹圣盼 412326********0614 园林景观设计 高级工程师 风景园林

（景观设计）    

10 汪宏慧 340824********0813 电气设计 高级工程师 建筑电气

（含建筑智能化） 注册电气工程师（供配电） DG183301024  

11 黄纪超 330681********781X 亮化设计 工程师 建筑电气

（建筑智能化）    

12 李泽慧 431024********334X 园林景观设计 工程师 风景园林

（景观设计）    

13 陈海芳 330681********7501 园林景观设计 工程师 风景园林

（景观设计）    

备注：1.相关信息应与“桂建云”系统信息一致，否则评审时不予承认。

2.注册城乡规划师，咨询工程师，注册土木工程师（道路）等未在住建部注册或者未实施注

册制度的资格证书，在人员信息中备注一栏填 写该人员为某专业注册人员，并在投标人认

为的其他材料内补充上传电子证书，非电子证书，均不予以认可。 

第二中标候选人 项目组人员配备情况表

序号 姓名 身份证

号码 拟在本项目任职 职 称 专 业 执业注册资格（如有） 证书编号 备注

1 曾学敏 362103********131X 项目负责人   风景园林

Administrator
公章



（景观设计）    

2 何陶陶 330724********5410 景观专业负责人  风景园林(景观设计)   

 

3 王伟 120222********7531 景观专业负责人  风景园林（景观设计）  

  

4 祝越 330419********0027 景观专业负责人  风景园林（景观设计）  

  

5 宋吉晓 370620********4513 建筑专业负责人  建筑设计    

6 罗颖 430121********0425 造价专业负责人  工程造价    

7 王静波 330721********1917 电气专业负责人  水利工程电气设计   

 

8 劳叶华 330104********2716 结构专业负责人  建筑结构    

9 梁光玺 320324********0919 给排水专业负责人  给排水工程    

 

备注：1.相关信息应与“桂建云”系统信息一致，否则评审时不予承认。

2.注册城乡规划师，咨询工程师，注册土木工程师（道路）等未在住建部注册或者未实施注

册制度的资格证书，在人员信息中备注一栏填 写该人员为某专业注册人员，并在投标人认

为的其他材料内补充上传电子证书，非电子证书，均不予以认可。

 

 

 

 

 

第三中标候选人 项目组人员配备情况表

序号 姓名 身份证

号码 拟在本项目任职 职 称 专 业 执业注册资格（如有） 证书编号 备注

1 毛远宏 332529********7014 景观专业设计师 高级工程师 风景园林（景观设计）

   

2 黄考文 330326********0030 景观专业设计师 高级工程师 风景园林（景观设计）

   

Administrator
公章



3 邹黎 511002********3632 景观专业设计师 高级工程师 风景园林   

 

4 李菲菲 330724********4529 景观专业设计师 高级工程师 风景园林（景观设计）

   

5 郑春苗 330881********4120 景观专业设计师 高级工程师 风景园林

（景观设计）    

6 孙益华 330104********2315 结构专业负责人 高级工程师 工民建 一级注册结

构工程师 S023301189  

7 胡宏平 410504********1012 建筑专业负责人 工程师 建筑设计 一级注册建

筑师 0063300874  

8 于涛 230604********1810 电气专业负责人 高级工程师 电气 注册电气工

程师（供配电） DG203301106  

9 宗玉 370124********2029  高级工程师 风景园林（景观设计）   

 

10 缪启东 330903********0931 给排水专业负责人 高级工程师 给排水设计 注

册公用设备工程师（ 给水排水） CS213301228  

11 李鑑 231005********0018 造价专业负责人 高级工程师 工民建 土建 建

[造]11073 300013666  

 

备注：1.相关信息应与“桂建云”系统信息一致，否则评审时不予承认。

2.注册城乡规划师，咨询工程师，注册土木工程师（道路）等未在住建部注册或者未实施注

册制度的资格证书，在人员信息中备注一栏填 写该人员为某专业注册人员，并在投标人认

为的其他材料内补充上传电子证书，非电子证书，均不予以认可。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为南宁武鸣区住房和城乡规划建设局招标投标办公室。

五、联系方式

   招 标 人：广西医科大学                         

   地    址：广西南宁市双拥路 22号                                                 

   联 系 人：吴智辉                             

Administrator
公章



   电    话：0771-5330800                                                   

   电子邮件：-                             

   招标代理机构：云之龙咨询集团有限公司

   地    址： 南宁市良庆区云英路 15号 3号楼云之龙咨询集团大厦 6楼

   联 系 人： 刘健

   电    话： 0771-2618118

   电子邮件： 253463684@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
刘健


